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OSNOVNA ŠKOLA                   

DRAGUTINA KUŠLANA 

                             JELOVNIK 
                             OŽUJAK 2022.                                                                    
	
	PONEDJELJAK
	UTORAK
	SRIJEDA
	ČETVRTAK
	PETAK

	
	6.3.
	7.3.
	8.3.
	9.3.
	10.3.

	DORUČAK
	Lisnato s vanilijom i jabukom, čaj
	Cornflakes s mlijekom, banane
	Klipić, bijela kava, jabuke
	Kiflica, fortija
	Đački sendvič

	RUČAK
	Varivo od leće s puretinom, štrudla od sira
	Grah s pužićima i mesom, štrudla od višanja
	Grah varivo i pileća hrenovka
	Špageti bolonjez, kupus salata
	Riža s povrćem, pileći paprikaš, cikla salata

	UŽINA
	Naranča
	Muffin od limuna
	Pizza rolica
	Banane
	Stracciatella kocka

	
	
	
	
	
	


     * moguće su izmjene u jelovniku      
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